Pratique : Que sainte Philomène a acquis de titres à notre reconnaissance ! Combien elle est grande devant Dieu, et combien nous devons faire d'efforts pour mériter un de ses regards ! Invoquons-la sans cesse ; déposons des *ex-voto* à ses sanctuaires ; faisons brûler en son honneur des huiles parfumées ! Invoquons-la surtout pour la conversion de notre patrie, pour le Pontife que la chrétienté vénère ; invoquons-la pour le catholicisme qu'on martyrise. Philomène est la vierge victorieuse - *virgo victrix* - elle est l'inspiratrice et la protectrice des grandes œuvres. Mettons-nous sous son égide, et nous n'aurons plus rien à craindre ; l'espérance luit pour nos cœurs, et nous atteindrons le séjour céleste que Dieu réserve à ses élus.

Office complet de Sainte Philomène

Concédé *Pro aliquibus lotis* par le pape Grégoire XVI

Le 11 août

Sanctæ Philumenæ, virginis et martyris. Duplex minus. Pro aliquibus locis. Omnia de commun. Virginum, præter lectionem IV.

Ad Ias Vesperas

Ant. mod. 1. Hæc est virgo sapiens, et una de numéro prudentum.

Psal. Dixit Dominus.

Ant. mod. 1. Hæc est virgo sapiens, quam Dominus vigilantem invenit.

Psal. Laudate, pueri, Dominum.

Ant. mod. 3. Hæc est quæ nescivit torum in delicto : habebit fructum in respectione animarum sanctarum.

Psal. Lætatus sum in his.

Ant. mod. 1. Veni, electamea, et ponam in te thronum meum, alléluia.

Psal. Nisi Dominus ædiücaverit.

Ant. mod. 3. Ista est speciosa, inter filias Jérusalem.

Psal. Lauda, Jérusalem, Dominum.

Capitulum

Fratres, qui gloriatur, in Domino gloriatur. Non enim qui se ipsum commendat, ille probatus est : sed quem Deus commendat.

R. Deo gratias.

Hymnus

Jesu, Corona Virgin um,
Quem mater ilia concipit,
Quæ sola virgo parturit,
Hæc vota clemens accipe.
Qui pergis inter lilia,
Septus choreis virginum.
Sponsus decorus gloria,
Sponsisque reddens præmia.
Quocumque tendis, virgines
Sequuntur, atque laudibus

Post te canentes cursitant,
Hymnosque dulces personant.
Te deprecamur supplices,
Nostris ut addas sensibus,
Nescire prorsus omnia Gorrupcionis vulnera.
Virtus, honor, laus, gloria
Deo Patri cum Filio,
Sancto simul Paraclito
In sæculorum sæcula. Amen.

V. Specie tua et pulchritudiner tua.

R. Intende, prospere procéde et regna.

Ad. Maqnif. Mod. 8. Veni, sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus præparavit in æternum.

Oratio

Deus, qui inter caetera potentiæ tuæ miracula etiam in sexu fragili victoriam martyrii contulisti : concede propitius, ut, qui beatæ Philumenæ virginis et martyris tuæ natalitia colimus, per ejus ad te exempla gradiamur. Per Dominum.